

**Lucrari de reparatie curente a
unor portiuni de drum din
s.Corlateni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 495 641,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mihai Guila-Trifanas (str. Arh. Mihail)				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	562,30	0,26 0,04	147,13 21,33
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	56,30	298,47 38,63	16 803,64 2 174,94
		Total Mihai Guila-Trifanas (str. Arh. Mihail) Inclusiv salariu				16 950,77 2 196,27
		2. Mihail Guila - V. Spataru (str. Martisorilor)				
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	717,50	0,26 0,04	186,90 27,10
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	71,75	298,46 38,63	21 414,82 2 771,72
		Total Mihail Guila - V. Spataru (str. Martisorilor) Inclusiv salariu				21 601,72 2 798,82
		3. Victor Puha - Liuba Molosag (str. Ripilor)				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	332,50	0,26 0,04	87,49 12,69
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	33,25	298,45 38,64	9 923,46 1 284,66
		Total Victor Puha - Liuba Molosag (str. Ripilor) Inklusiv salariu				10 010,95 1 297,35
		4. str. Strimba-GH. Baraboi (str. Ripilor)				
7	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	252,00	0,25 0,04	63,63 9,23
8	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	25,20	298,43 38,62	7 520,40 973,30
		Total str. Strimba-GH. Baraboi (str. Ripilor) Inklusiv salariu				7 584,03 982,53
		5. str. Eminescu-V. Butusanu (str. A.I. Cuza)				
9	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	202,50	0,26 0,04	51,70 7,50
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	20,00	298,43 38,63	5 968,64 772,64
		Total str. Eminescu-V. Butusanu (str. A.I. Cuza) Inklusiv salariu				6 020,34 780,14
		6. str. 31August-Tolea Enache(str-la 31 August 1989)				
11	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	483,00	0,26 0,04	123,27 17,87
12	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	48,30	298,38 38,63	14 411,78 1 865,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. 31August-Tolea Enache(str-la 31 August 1989) Inklusiv salariu				14 535,05 1 883,75
		7. str-la N. Testimitanu-M.V.Cibotaru (str-la N. Testimitanu)				
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	126,00	0,25 0,04	31,81 4,61
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	12,60	298,32 38,62	3 758,85 486,65
		Total str-la N. Testimitanu-M.V.Cibotaru (str-la N. Testimitanu) Inklusiv salariu				3 790,66 491,26
		8. str. N. Testimitanu-str. 31 August 1989 (str. I. Creanga)				
15	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 400,00	0,26 0,04	361,87 52,47
16	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	140,00	298,43 38,63	41 780,51 5 408,51
		Total str. N. Testimitanu-str. 31 August 1989 (str. I. Creanga) Inklusiv salariu				42 142,38 5 460,98
		9. str. Eternitatii-Gh. Rotaru (str. V. Alexandri)				
17	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	920,50	0,26 0,04	238,60 34,60
18	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	92,00	298,43 38,63	27 455,46 3 554,16
		Total str. Eternitatii-Gh. Rotaru (str. V. Alexandri) Inklusiv salariu				27 694,06 3 588,76
		10. str. Eternitatii-Butusanu (str-la				

1	2	3	4	5	6	7
		Eternitatii)				
19	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 066,50	0,26 0,04	274,39 39,79
20	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	107,00	298,43 38,63	31 931,55 4 133,65
		Total str. Eternitatii-Butusanu (str-la Eternitatii) Inklusiv salariu				32 205,94 4 173,44
		11. str. V. Dumbraveanu-Cimitir (str. A. Donici)				
21	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	840,00	0,26 0,04	218,71 31,71
22	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	84,00	298,45 38,63	25 069,50 3 245,10
		Total str. V. Dumbraveanu-Cimitir (str. A. Donici) Inklusiv salariu				25 288,21 3 276,81
		12. Trifan Sau-Sl. Babara (str. Centrala)				
23	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	2 457,00	0,26 0,04	636,26 92,26
24	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	246,00	298,43 38,63	73 413,12 9 503,52
		Total Trifan Sau-Sl. Babara (str. Centrala) Inklusiv salariu				74 049,38 9 595,78
		13. str. 31 August 1989-Ambulatoria veterinara (str. A. Donici)				
25	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	910,00	0,26 0,04	234,62 34,02
26	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului	m3	91,00	298,45	27 159,13

1	2	3	4	5	6	7
		a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder			38,63	3 515,53
		Total str. 31 Augus 1989- Ambulatoria veterinara (str. A. Donici) Inclusiv salariu				27 393,75 3 549,55

		Total	lei	309 267,24
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 016,97
		Transport	10,00 %	22 026,21
		Total	100,00 +	340 310,42
		Cheltuieli de regie	14,50 %	49 345,01
		Total	100,00 +	389 655,43
		Beneficiu	6,00 %	23 379,33
		Total	100,00 +	413 034,76
		TVA 20%	20,00 %	82 606,95
		Total deviz:		495 641,71
		Inclusiv salariu		40 075,44

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curente a
unor portiuni de drum din
s.Corlateni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 495 641,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	688,35	57,66	39 690,26
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,68	57,66	385,18
		Total manopera				40 075,44

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	282,54	10,00	2 825,40
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	104,79	130,00	13 622,70
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1 304,79	130,00	169 622,70
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	263,01	130,00	34 191,30
		Total materiale de construcții				220 262,10

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,93	340,00	5 416,20
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	151,03	250,00	37 757,50
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,78	200,00	5 756,00
		Total utilaje de construcții				48 929,70

Total	lei	309 267,24
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 016,97
Transport	10,00 %	22 026,21
Total	100,00 +	340 310,42
Cheltuieli de regie	14,50 %	49 345,01
Total	100,00 +	389 655,43
Beneficiu	6,00 %	23 379,33
Total	100,00 +	413 034,76
TVA 20%	20,00 %	82 606,95

Total deviz:

495 641,71

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curente a unor
portiuoni de drum din s.Corlateni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mihai Guila-Trifanas (str. Arh. Mihail)				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26
						0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			298,47
						38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,25
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,08
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,61
		2. Mihail Guila - V. Spataru (str. Martisorilor)				
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26
						0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			298,46
						38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,26
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,08
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,60
		3. Victor Puha - Liuba Molosag (str. Ripilor)				
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26
						0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			298,45
						38,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,64
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,11
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,25
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,27

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,07
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,59
		4. str. Strimba-GH. Baraboi (str. Ripilor)				
7	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,25 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
8	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			298,43 38,62
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,62
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,08
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,26
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,10
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,63
		5. str. Eminescu-V. Butusanu (str. A.I. Cuza)				
9	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			298,43 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,26
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,06
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,60
		6. str. 31August-Tolea Enache(str-la 31 August 1989)				
11	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
12	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			298,38 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,27
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,03
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,59
		7. str-la N. Testimitanu-M.V.Cibotaru (str-la N. Testimitanu)				
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,25 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			298,32 38,62
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,62
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,08
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,31
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	2,97
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,56
		8. str. N. Testimitanu-str. 31 August 1989 (str. I. Creanga)				
15	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
16	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			298,43 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,26
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,06
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,60
		9. str. Eternitatii-Gh. Rotaru (str. V. Alexandri)				
17	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
18	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			298,43 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,25
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,07
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,61
		10. str. Eternitatii-Butusanu (str-la Eternitatii)				
19	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
20	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			298,43 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,26
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,05
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,61
		11. str. V. Dumbraveanu-Cimitir (str. A. Donici)				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
22	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			298,45 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,26
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,08
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,60
		12. Trifan Sau-Sl. Babara (str. Centrala)				
23	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
24	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			298,43 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,26
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,05
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,60
		13. str. 31 Augus 1989- Ambulatoria veterinara (str. A. Donici)				
25	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	340,00	0,22
26	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			298,45 38,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	130,00	165,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	130,00	13,26
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	130,00	33,29
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	340,00	3,06
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,60

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.